Privilegio del lieif don Alonso, por el cual con su mujer doña Leonor y el Infante 
don Sancho su hijo, en atención á los buenos servicios que le había hecho el Con
cejo de Calahorra cuando el reino se hallaba en grande peligro por las continuas 
guerras, le concede que no pagasen fonsadera sino de cuatro casados uno: que 
las viudas no la pagasen: que por el pedido diesen cincuenta cahíces de granos, 
la mitad trigo y la otra mitad cebada, y que no pagasen portazgo en todo el rei
no. Fecha enMagan á 18 de las hal. de julio de la era 4219 , en el año 5.° que 
el Rey tomó a Cuenca, y en el tercer mes del nacimiento del Infante don Sancho 
en Burgos. 

Archivo de los Condes de Benavenle, Copia en la Academia de la Historia, 
colección de ABella. 

1 N nomine domini nostri íesn Chrisli amen. Notum sit ómnibus tam presentibus 
quam futurisquod ego Illefonsus Dei gratia Rex Castelle et Toleti bono animo el 
bona volúntale et pro animabus patris et matris mese et pro salute mea, una cnm 
uxore mea regina domna Leonor, et filio meo Santio infante, et pro mullis et 
magnis servitiis quae mihi fecislis et pro bona et magna íidelitate quam inveni in 
vos quando meum regnum erat in magno periculo propter magnas diuturnas 
guerras, fació cartam donationis et absolutionis de melioritaie forum ad vos to-
tum concilium de Calaforra meos ñdeles tam presentibus quam futuris in perpe-
tuum valituram. Dono et concedo vobisquod nnmquam de eetero pro fonsadera 
nisi inter quatuor casatos unum mihi, at viduas non pectent fonsaderas. Et pec-
tet totum cocilium pedido quinquaginta cafices de pan medietatem tr i l ic i , me-
dietatem ordei, et viginli cocas de musto et non amplius et illos qui peclabant 
in tempore Imperatoris mei avus quod pectent , et illos qui tum temporis non 
peclabant, modo ñeque de Cetero non pectent. Et moralores de Calaforra non 
deht portaticum in tolo meo regno. Et istam meara donalionem et meum factum 
sit firmum et valiturum per cuneta sécula. Et si quis islam cartam mere donatio
nis presumpserit rumpere, frajigere, vel minuere in aliquo iraní Dei omnipoleu-
tis super ornnia plenarie incurrat, et insuper cum Juda traditore in inferno pu-

36 
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niatur, et regiae magestali mille áureos pectet, et vobis concilio de Calaforra su-
pradicto., vel cui vestram partem tenuerit lotum dampnum duplicatum. Facta 
carta in Magan(í) era millesima C C X I X , XVII I kalendasjulii in quinto anno in 
quo Rex Alíbnsus cepit Cuencam et in tertio mense quo infans Sancius filius re-
gis Castellaa natus fuit Burgis. Ego Illefonsus regnans in Castella, et in Toleto 
hanc carlam meae donationis roboro cum raanu mea propria et confirmo.